2023年5月25日

 各  位

会 社 名  株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名  代表取締役社長   竹村 正宏

（コード番号：4200 東証スタンダード市場）

問合せ先  総務部長      高橋 峰輝

（TEL. 03-5690-9435）

役員人事内定のお知らせ

当社は、2023年5月25日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事の内定を致しました

ので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年 6 月 29 日開催予定の第７回定時株主総会での取締役選任決

議、並びに株主総会終了後の取締役会での代表取締役、役付取締役選定決議を経て正式決定する予定

です。

  記

１．取締役候補者

（１）重任予定

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 竹
たけ

 村
むら

 正
まさ

 宏
ひろ

 代表取締役社長

専務取締役 天
あま

 野
の

 進
すすむ

 専務取締役

取締役 宮
みや

 本
もと

 公
いさお

  取締役

取締役（社外） 渡
わた

 邊
なべ

 裕
ひろ

 之
ゆき

 取締役（社外）

取締役（社外） 川
かわ

 尻
じり

 恵
え

理
り

子
こ

 取締役（社外）

  ※渡邊裕之氏および川尻恵理子氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補者です。

  ※天野進氏は、現在、当社の事業子会社である株式会社日比谷コンピュータシステムの代表

取締役社長であり、同日開催の同社株主総会及び取締役会の決議を経て同社の代表取締役

社長を重任の予定です。

 ※宮本公氏は、同日開催の当社の事業子会社である株式会社日比谷コンピュータシステム

の株主総会及び取締役会の決議を経て同社の代表取締役会長に就任予定です。

※渡邊裕之氏は、現在、当社の事業子会社である株式会社日比谷コンピュータシステムの

取締役であり、同日開催の同社株主総会及び取締役会の決議を経て同社の取締役を重任の

予定です。

（２）退任予定

氏 名 旧役職名

加
か

 藤
とう

 俊
とし

 彦
ひこ

 取締役

長
なが

 嶋
しま

 博
ひろし

 取締役

畠
はたけ

 山
やま

 幸
ゆき

 雄
お

 取締役

古
ふる

 池
いけ

 信
のぶ

 男
お

 取締役

  ※長嶋博氏は、現在、当社の事業子会社である株式会社アイシスの代表取締役社長であり、

同日開催の同社株主総会及び取締役会の決議を経て同社の取締役を重任の予定です。

  ※古池信男氏は、当社の事業子会社である株式会社日比谷リソースプランニングの代表

取締役社長であり、現在、任期中です。

以 上